
UCHWAŁA NR /2023 
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022r. poz. 1526) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2023r., poz. 1270) Rada Powiatu 
Proszowickiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok o kwotę 511 126 zł. 
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 510 739 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  387 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok o kwotę 511 126 zł. zgodnie     
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 511 126 zł., w tym: 

§ 2. W uchwale Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2023 Nr LIII/364/2023 Rady 
Powiatu Proszowickiego z dnia 26 stycznia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Budżetowej Powiatu Proszowickiego na rok 2023 Nr LIII/364/2023 Rady 
Powiatu Proszowickiego z dnia 26 stycznia 2023r. dokonuje się zmiany w załączniku nr 8 zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /2023 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 423,57 0,00 40,00 100 463,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 97 582,00 0,00 40,00 97 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 410,00 0,00 40,00 450,00 
600   Transport i łączność 1 028 207,00 -300,00 6 122,00 1 034 029,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 153 288,00 -300,00 6 122,00 159 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 0,00 1 500,00 151 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 -300,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 988,00 0,00 4 622,00 7 610,00 

710   Działalność usługowa 1 509 305,50 0,00 137 144,00 1 646 449,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 636 676,00 0,00 136 934,00 773 610,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

22 203,00 0,00 6 800,00 29 003,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 420 000,00 0,00 130 000,00 550 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 134,00 134,00 
 71015  Nadzór budowlany 872 629,50 0,00 210,00 872 839,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 210,00 210,00 
750   Administracja publiczna 29 702,00 0,00 3 800,00 33 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 23 807,00 0,00 3 800,00 27 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 850,00 0,00 1 100,00 2 950,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 700,00 1 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 141 341,56 0,00 700,00 7 142 041,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 386 841,56 0,00 700,00 6 387 541,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 0,00 700,00 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 882 379,00 0,00 68 700,00 7 951 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 2



pkt 2 i 3  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

660 300,00 0,00 68 700,00 729 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 40 000,00 0,00 17 000,00 57 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 1 700,00 2 000,00 
758   Różne rozliczenia 30 022 606,14 0,00 344 639,00 30 367 245,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 194 464,75 0,00 268 823,00 4 463 287,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 4 194 464,75 0,00 268 823,00 4 463 287,75 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 779 788,39 0,00 75 816,00 6 855 604,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240 000,00 0,00 25 000,00 265 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 539 788,39 0,00 50 816,00 6 590 604,39 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 677 518,01 0,00 10 000,00 687 518,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

23 888,81 0,00 0,00 23 888,81 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 3



855   Rodzina 624 621,00 -77 000,00 16 894,00 564 515,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 262 746,00 -77 000,00 16 894,00 202 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 27 790,00 0,00 16 894,00 44 684,00 

  0830 Wpływy z usług 234 956,00 -77 000,00 0,00 157 956,00 

bieżące raze
m: 64 088 822,38 -77 300,00 588 039,00 64 599 561,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 601,17 0,00 0,00 500 601,17 

majątkowe 
600   Transport i łączność 4 906 632,00 -216 020,00 216 020,00 4 906 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 370 632,00 -216 020,00 216 020,00 4 370 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 216 020,00 216 020,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

3 963 632,00 -216 020,00 0,00 3 747 612,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500 400,00 0,00 387,00 1 500 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 400,00 0,00 387,00 1 500 787,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 400,00 0,00 387,00 787,00 

majątkowe raze
m: 16 048 492,00 -216 020,00 216 407,00 16 048 879,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 80 137 314,38 -293 320,00 804 446,00 80 648 440,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 601,17 0,00 0,00 500 601,17 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2023 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 24 016 

957,30 3 481 
949,30 3 471 

949,30 4 344,00 3 467 
605,30 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 535 
008,00 20 535 

008,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 24 216 

957,30 3 681 
949,30 3 671 

949,30 4 344,00 3 667 
605,30 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 535 
008,00 20 535 

008,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 320 

841,30 2 221 
030,30 2 221 

030,30 0,00 2 221 
030,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 099 

811,00 19 099 
811,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001
4  Drogi publiczne powiatowe 

po 
zmianach 21 520 

841,30 2 421 
030,30 2 421 

030,30 0,00 2 421 
030,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 099 

811,00 19 099 
811,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 548 

444,50 2 418 
444,50 2 416 

444,50 1 581 
391,00 835 

053,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 136 800,00 136 

800,00 136 
800,00 30 000,00 106 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
1
0   Działalność usługowa 

po 
zmianach 2 685 

244,50 2 555 
244,50 2 553 

244,50 1 611 
391,00 941 

853,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 645 

815,00 1 545 
815,00 1 543 

815,00 832 
215,00 711 

600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 136 800,00 136 

800,00 136 
800,00 30 000,00 106 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7101
2  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po 
zmianach 1 782 

615,00 1 682 
615,00 1 680 

615,00 862 
215,00 818 

400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 629 

513,07 7 479 
342,07 7 197 

942,07 5 071 
941,00 2 126 

001,07 20 
000,00 261 

400,00 0,00 0,00 0,00 150 171,00 150 
171,00 150 

171,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 183 210,00 183 

210,00 183 
210,00 0,00 183 

210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 7 812 

723,07 7 662 
552,07 7 381 

152,07 5 071 
941,00 2 309 

211,07 20 
000,00 261 

400,00 0,00 0,00 0,00 150 171,00 150 
171,00 150 

171,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 273 400,00 273 

400,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 246 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7501
9  Rady powiatów zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 1



zwiększeni
e 10 000,00 10 

000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 283 400,00 283 

400,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 246 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 226 

664,06 6 076 
493,06 6 061 

993,06 5 066 
809,00 995 

184,06 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 150 171,00 150 
171,00 150 

171,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 33 210,00 33 

210,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502
0  Starostwa powiatowe 

po 
zmianach 6 259 

874,06 6 109 
703,06 6 095 

203,06 5 066 
809,00 1 028 

394,06 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 150 171,00 150 
171,00 150 

171,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 993 317,01 993 

317,01 973 
317,01 0,00 973 

317,01 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 140 000,00 140 

000,00 140 
000,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 1 133 

317,01 1 133 
317,01 1 113 

317,01 0,00 1 113 
317,01 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 156 

719,64 13 612 
719,64 12 927 

678,86 10 660 
409,75 2 267 

269,11 15 
000,00 339 

559,00 330 
481,78 0,00 0,00 544 000,00 544 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 816,00 50 

816,00 50 816,00 42 216,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 14 207 

535,64 13 663 
535,64 12 978 

494,86 10 702 
625,75 2 275 

869,11 15 
000,00 339 

559,00 330 
481,78 0,00 0,00 544 000,00 544 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 459 753,11 459 

753,11 454 
753,11 260 

634,00 194 
119,11 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 816,00 50 

816,00 50 816,00 42 216,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 510 569,11 510 

569,11 505 
569,11 302 

850,00 202 
719,11 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 234 

058,91 2 206 
058,91 2 080 

449,13 1 693 
983,43 386 

465,70 85 
011,00 16 260,00 24 

338,78 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po 
zmianach 2 234 

358,91 2 206 
358,91 2 080 

449,13 1 693 
983,43 386 

465,70 85 
311,00 16 260,00 24 

338,78 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 85 011,00 85 

011,00 0,00 0,00 0,00 85 
011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8531

1  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po 
zmianach 85 311,00 85 

311,00 0,00 0,00 0,00 85 
311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 498 

077,00 1 408 
077,00 1 392 

114,00 1 202 
503,00 189 

611,00 0,00 15 963,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -11 000,00 -11 

000,00 -11 
000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
zwiększeni
e 11 000,00 11 

000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 2



po 
zmianach 1 498 

077,00 1 408 
077,00 1 392 

114,00 1 191 
503,00 200 

611,00 0,00 15 963,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 144 787,00 144 

787,00 143 
662,00 136 

162,00 7 500,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -7 000,00 -7 

000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8540

4  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po 
zmianach 144 787,00 144 

787,00 143 
662,00 129 

162,00 14 500,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 345 

290,00 1 255 
290,00 1 240 

452,00 1 066 
341,00 174 

111,00 0,00 14 838,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -4 000,00 -4 

000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8540

6  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po 
zmianach 1 345 

290,00 1 255 
290,00 1 240 

452,00 1 062 
341,00 178 

111,00 0,00 14 838,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 286 

900,00 2 136 
900,00 1 168 

386,92 455 
900,00 712 

486,92 0,00 968 
000,00 513,08 0,00 0,00 150 000,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -60 000,00 -60 

000,00 -60 
000,00 0,00 -60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 2 226 

900,00 2 076 
900,00 1 108 

386,92 455 
900,00 652 

486,92 0,00 968 
000,00 513,08 0,00 0,00 150 000,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 720 000,00 570 

000,00 550 
000,00 0,00 550 

000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -60 000,00 -60 

000,00 -60 
000,00 0,00 -60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

0  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po 
zmianach 660 000,00 510 

000,00 490 
000,00 0,00 490 

000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 89 344 

550,57 62 230 
340,57 56 076 

184,46 35 895 
917,14 20 180 

267,32 3 035 
620,48 1 821 

082,00 741 
768,99 455 

684,64 100 
000,00 27 114 

210,00 27 114 
210,00 150 

171,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -71 000,00 -71 

000,00 -71 
000,00 -11 

000,00 -60 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 582 

126,00 582 
126,00 581 

826,00 72 216,00 509 
610,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 89 855 

676,57 62 741 
466,57 56 587 

010,46 35 957 
133,14 20 629 

877,32 3 035 
920,48 1 821 

082,00 741 
768,99 455 

684,64 100 
000,00 27 114 

210,00 27 114 
210,00 150 

171,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr /2023 
Rady Powiatu Proszowickiego 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Proszowickiego 
w roku 2023 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publiczny

ch 

Dla 
jednoste
k spoza 
sektora 

finansów 
publiczny

ch 
 Transport i 

łączność 
 10 000  

6001
3 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 10 000  

60
0 

  Dotacja celowa przekazana 
samorządowi województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000  

75
0 

 Administracja 
publiczna 

 20 000  

 7509
5 

Pozostała 
działalność 

 20 000  

   Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących  

20 000  

      
75
4 

 Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

  4 000 

 7549
5 

Pozostała 
działalność 

  4 000 

   dotacja celowa służąca 
sfinansowaniu lub 
dofinansowaniu zadań 
podmiotom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego  

 4 000 

75
5 

 Wymiar 
sprawiedliwośc

  64 020 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 1



i 
Nieodpłatna 
pomoc prawna 

  64 020  7551
5 

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 64 020 

80
1 

 Oświata                             
i wychowanie 

  15 000 

 8012
0 

Licea 
ogólnokształcące 

  10 000 

   dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

 10 000 

 8019
5 

Pozostała 
działalność 

  5 000 

   dotacja celowa służące 
sfinansowaniu lub 
dofinansowaniu zadań 
podmiotom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 5 000 

 Ochrona 
zdrowia 

 3 016 
200 

 

 3 016 200  

85
1 

8511
1 

Szpitale ogólne 
dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych dla Samodzielnego 
publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Proszowicach 

3 016 200  

85
2 

 Pomoc 
społeczna 

 818 245,
44 

1 
934344,

04 
 8520

2 
Domy Pomocy 
Społecznej 

  184 433 

   dotacja celowa z budżetu  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 184 433 

 8520
3 

Ośrodki wsparcia  818 245,
44 

 

   dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

818 245,
44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 2



jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 8520
3 

Ośrodki wsparcia   1 749 91
1,04 

   dotacja celowa z budżetu  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 1 749 91
1,04 

85
3 

 Pozostałe 
zadania             
w zakresie 
polityki 
społecznej 

 
 

85 311  

8531
1 

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawny
ch 

 85 311  

dotacja podmiotowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek  do 
sektora finansów publicznych 

81 933  

 

  

Dotacja celowa przekazana do 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 378  

90
0 

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

  4 000 

 9009
5 

Pozostała 
działalność 

  4 000 

   dotacja celowa służąca 
sfinansowaniu lub 
dofinansowaniu zadań 
podmiotom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 4 000 

92
1 

 Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 70 000 5 000 

 9211
6 

Biblioteki  70 000  

   dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

70 000  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 3



terytorialnego 
   5 000 
 

9219
5 

Pozostała 
działalność Dotacja celowa służąca 

sfinansowaniu lub 
dofinansowaniu zadań 
podmiotom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 5 000 

92
6 

 Kultura 
fizyczna 

  6 000 

 9260
5 

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej                      

  6 000 

   Dotacja celowa służąca 
sfinansowaniu lub 
dofinansowaniu zadań 
podmiotom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 6 000 

Ogółem dotacje 4 01975
6,44  

2 
032364,

04 
w tym:   

dotacje przedmiotowe   
dotacje podmiotowe 81 933 10 000 

dotacje celowe, w tym: 3 
937823,4

4 

2 022 
364, 0 4 

a)dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 921 623,
44 

2 022364
,04 

b)dotacje celowe inwestycyjne 3 016 200 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Proszowickiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu dochodów o kwotę 588 126 zł z tytułu: 

a) wpływów z opłat różnych w kwocie 132 640 zł. w tym opłaty za wypisy, wyrysy z rejestru 
gruntów 

b) wpływów z pozostałych odsetek w kwocie 29 444 zł. 

c) wpływów z różnych dochodów w kwocie 15 322 zł. - w tym obsługa PFRON 

d) wpływów z tytułu kar od osób prawnych w kwocie 6 800 zł. 

e) wpływów z opłaty komunikacyjnej w kwocie 50 000 zł. 

f) wpływów z tytułu kar od osób fizycznych w kwocie 17 000 zł. 

g) subwencji na uzupełnienie dochodów powiatów w kwocie 268 823 zł. 

h) wpływów ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 50 816 zł. 

i) wpływów rodziców z tytułu odpłatności za pobyt dziecka w pieczy zastępczej w kwocie 
16 894 zł. 

j) wpływów z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 387 zł. 

2. zmniejszenie dochodów o kwotę 77 000 zł z tytułu: 

a) wpływów z tytułu usług w kwocie 77 000 zł. 

3. zwiększeniu wydatków o kwotę 511 126 zł. z przeznaczeniem na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 61 216 zł. 

b) wydatki związane z realizacja zadań rzeczowych w kwocie 449 610 zł. 

c) dotacje na zadania bieżące w kwocie 300 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ABE7212-BE30-486E-A723-F6FBC1EC5F82. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR /2023 RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Proszowickiego na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Proszowickiego w roku 2023
	Uzasadnienie


